PREFEITURA MUNICIPAL DE ICÉM

CONTRATO: 14/06/2018; PROCESSO Nº: 054/2018; PREGÃO PRESENCIAL Nº:

039/2018; CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ICÉM;

CONTRATADO: GILMAR ARAUJO RODRIGUES-ME; ASSINATURA: 14/06/2018;

vencedora dos lotes – 01 e 02 - Valor Total do Lote – 01 - R$ 106.065,97 (Cento e

Seis Mil, Sessenta e Cinco Reais e Noventa e Sete Centavos), Valor Total do Lote –

02 – R$ 72.930,00 (Setenta e Dois Mil, Novecentos e Trinta Reais); OBJETO:

Contratação de empresa para o fornecimento de diversos materiais odontológicos,

materiais de Raio-X e outros, com entregas parceladas, destinados na manutenção

do Centro Odontológico Municipal e Unidade Básica de Saúde N.Srª. D’Abadia.

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 178.996,00 (Cento e Setenta e Oito Mil,

Novecentos e Noventa e Seis Reais); PRAZO DO CONTRATO: 12 (doze) meses;

MODALIDADE: Pregão Presencial; MARIA DE LOURDES GOMES DA SILVA DE

MORAIS - Prefeita Municipal.